
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 종합건설사업소 ~ 종합건설사업소

부서: 종합건설사업소
정책: 지방도 확충 및 유지관리(수송및교통/도로)
단위: 도로교통망확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

종합건설사업소 36,073,761 33,927,071 2,146,690

광          1,250,000 1,000,000 250,000

도         34,823,761 32,927,071 1,896,690

지방도 확충 및 유지관리(수송및교통/도로) 32,456,684 30,285,367 2,171,317

광          1,250,000 1,000,000 250,000

도         31,206,684 29,285,367 1,921,317

도로교통망확충 14,761,425 14,761,500 △75

사리도확·포장사업 14,761,425 14,761,500 △75

202 여비 1,425 1,500 △75

01 국내여비 1,425 1,500 △75

  □지방도사업추진여비(예산절감)
                1,425              1,500             △75      경정 1,425,000원

지방도유지관리 5,950,720 5,662,000 288,720

지방도유지관리 5,950,720 5,662,000 288,720

201 일반운영비 175,400 177,000 △1,600

01 사무관리비 14,400 16,000 △1,600

  □임차료                 9,400             11,000          △1,600

    ○건설기계임차료등(예산절감)
                9,400             11,000          △1,600        경정 9,400,000원

202 여비 16,150 17,000 △850

01 국내여비 16,150 17,000 △850

  □지방도유지관리업무추진여비(예산절감)
               16,150             17,000            △850      경정 16,150,000원

203 업무추진비 4,750 5,000 △250

03 시책추진업무추진비 4,750 5,000 △250

  □지방도유지관리사업추진비(예산절감)
                4,750              5,000            △250      경정 4,750,000원

206 재료비 15,300 17,000 △1,700

01 재료비 15,300 17,000 △1,700

  □제설작업용염화칼슘구입비(예산절감)
               15,300             17,000          △1,700      경정 15,300,000원

401 시설비및부대비 5,604,000 5,300,000 304,000

01 시설비 5,544,000 5,244,000 300,000

  □지방도유지관리사업시설비
            5,544,000          5,244,000          300,000      경정 5,544,000,000원

03 시설부대비 60,000 56,000 4,000

  □지방도유지관리사업시설부대비
               60,000             56,000            4,000      경정 60,000,000원

405 자산취득비 135,120 146,000 △10,880

01 자산및물품취득비 134,620 145,000 △10,380

  □모래살포기(15톤덤프적재형)구입(예산절감)
               39,620             50,000         △10,380      경정 39,620,000원
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부서: 종합건설사업소
정책: 지방도 확충 및 유지관리(수송및교통/도로)
단위: 지방도유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 도서구입비 500 1,000 △500

  □건설공사설계전문도서등(예산절감)
                  500              1,000            △500      경정 500,000원

자동차교통관리개선사업 2,500,000 2,000,000 500,000

광          1,250,000 1,000,000 250,000

도          1,250,000 1,000,000 250,000

교통사고잦은곳개선 700,000 200,000 500,000

광            350,000 100,000 250,000

도            350,000 100,000 250,000

401 시설비및부대비 700,000 200,000 500,000

광            350,000 100,000 250,000

도            350,000 100,000 250,000

01 시설비 691,600 197,600 494,000

  □교통사고잦은곳개선시설비
              691,600            197,600          494,000      경정 691,600,000원

광            345,800 98,800 247,000

도            345,800 98,800 247,000

03 시설부대비 8,400 2,400 6,000

  □교통사고잦은곳개선시설부대비
                8,400              2,400            6,000      경정 8,400,000원

광              4,200 1,200 3,000

도              4,200 1,200 3,000

운행제한차량 지도단속 83,300 85,000 △1,700

과적차량단속 83,300 85,000 △1,700

201 일반운영비 12,850 13,500 △650

01 사무관리비 5,850 6,500 △650

  □일반수용비                 2,350              3,000            △650

    ○과적단속홍보물유인비(예산절감)
                2,350              3,000            △650        경정 2,350,000원

202 여비 19,950 21,000 △1,050

01 국내여비 19,950 21,000 △1,050

  □과적단속업무추진여비(예산절감)
               19,950             21,000          △1,050      경정 19,950,000원

교량 개·보수 및 안전관리 7,549,000 6,160,000 1,389,000

교량 개체사업 5,500,000 5,000,000 500,000

401 시설비및부대비 5,500,000 5,000,000 500,000

01 시설비 5,442,000 4,947,000 495,000

  □교량개체사업시설비             5,442,000          4,947,000          495,000  경정 5,442,000,000원

03 시설부대비 58,000 53,000 5,000

  □교량개체사업시설부대비                58,000             53,000            5,000  경정 58,000,000원

교량 보수·보강사업 1,219,000 920,000 299,000

202 여비 19,000 20,000 △1,000
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부서: 종합건설사업소
정책: 지방도 확충 및 유지관리(수송및교통/도로)
단위: 교량 개·보수 및 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 19,000 20,000 △1,000

  □교량보수사업추진여비(예산절감)
               19,000             20,000          △1,000      경정 19,000,000원

401 시설비및부대비 1,200,000 900,000 300,000

01 시설비 1,190,000 890,000 300,000

  □교량보수사업시설비             1,190,000            890,000          300,000  경정 1,190,000,000원

교량 정밀안전진단 410,000 110,000 300,000

401 시설비및부대비 410,000 110,000 300,000

01 시설비 405,000 105,000 300,000

  □교량정밀안전진단시설비               405,000            105,000          300,000  경정 405,000,000원

교량 정밀점검 390,000 100,000 290,000

401 시설비및부대비 390,000 100,000 290,000

01 시설비 385,000 95,000 290,000

  □교량정밀점검시설비               385,000             95,000          290,000  경정 385,000,000원

시험실운영 61,807 66,435 △4,628

품질시험연구 61,807 66,435 △4,628

201 일반운영비 13,500 15,000 △1,500

01 사무관리비 13,500 15,000 △1,500

  □일반수용비                12,200             14,000          △1,800

    ○홍보물및캡필지유인등                 4,500              3,000            1,500

    ○프린트기및복사기토너등(예산절감)
                2,700              3,000            △300

    ○품질시험기교정검사비(예산절감)
                2,000              4,000          △2,000

    ○KS규격추록대(예산절감)                 1,500              2,000            △500

    ○폐기물처리비등(예산절감)
                1,500              2,000            △500

  □피복비                 1,300              1,000              300

    ○시험실작업복구입                 1,300              1,000              300

  경정 4,500,000원

        경정 2,700,000원

        경정 2,000,000원

  경정 1,500,000원

        경정 1,500,000원

  경정 1,300,000원

202 여비 26,600 28,000 △1,400

01 국내여비 26,600 28,000 △1,400

  □품질시험업무추진여비(예산절감)
               26,600             28,000          △1,400      경정 26,600,000원

207 연구개발비 6,012 6,680 △668

03 시험연구비 6,012 6,680 △668

  □시험용기자재및기구구입                 6,012              6,680            △668

    ○메스실린더등(예산절감)                   900              1,000            △100

    ○표준사(예산절감)                   630                700             △70

    ○시험용장갑(예산절감)                 1,080              1,200            △120

    ○증발접시등(예산절감)                   702                780             △78

  경정 900,000원

  경정 630,000원

  경정 1,080,000원

  경정 702,000원
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부서: 종합건설사업소
정책: 지방도 확충 및 유지관리(수송및교통/도로)
단위: 시험실운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○시험약품및소재품(예산절감)
                2,700              3,000            △300        경정 2,700,000원

405 자산취득비 9,540 10,600 △1,060

01 자산및물품취득비 9,540 10,600 △1,060

  □저울(大)(예산절감)                 3,600              4,000            △400

  □저울(小)(예산절감)                 1,400              1,600            △200

  □고압세척기(예산절감)                 1,800              2,000            △200

  □건조기(예산절감)                 2,740              3,000            △260

  경정 3,600,000원

  경정 1,400,000원

  경정 1,800,000원

  경정 2,740,000원

행정운영경비(종합건설사업소 )(기타/기타) 3,617,077 3,641,704 △24,627

인력운영비 3,303,054 3,316,811 △13,757

인력운영비 3,303,054 3,316,811 △13,757

101 인건비 3,116,963 3,132,531 △15,568

01 보수 2,757,476 2,795,907 △38,431

  □연가보상비(예산절감)                42,701             81,132         △38,431  경정 42,701,000원

03 무기계약근로자보수 218,076 195,213 22,863

  □토목시험보조원등                76,089             54,693           21,396

    ○기본급                39,317             29,488            9,829

    ○상여금                13,106              9,830            3,276

    ○주휴수당                 8,081              6,061            2,020

    ○연차수당                 3,885              2,914              971

    ○보상업무보조원여비                 5,300                  0            5,300

  □5대사회보험                11,852             10,535            1,317

  □명절휴가비                 2,550              2,400              150

  경정 39,317,000원

  경정 13,106,000원

  경정 8,081,000원

  경정 3,885,000원

  경정 11,852,000원

  경정 2,550,000원

203 업무추진비 20,311 21,380 △1,069

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

  □사업소장(예산절감)                 3,135              3,300            △165  경정 3,135,000원

02 정원가산업무추진비 2,356 2,480 △124

  □직원사기진작경비(예산절감)
                2,356              2,480            △124      경정 2,356,000원

04 부서운영업무추진비 14,820 15,600 △780

  □15명이하(예산절감)                 2,850              3,000            △150

  □30명이하(예산절감)                11,970             12,600            △630

  경정 2,850,000원

  경정 11,970,000원

204 직무수행경비 156,180 153,300 2,880

02 직급보조비 110,580 107,700 2,880

  □6급(기능6급)                31,620             27,900            3,720

  □7급(기능7급)                42,000             35,280            6,720

  □8~9급(기능8~9급)                20,160             27,720          △7,560

  경정 31,620,000원

  경정 42,000,000원

  경정 20,160,000원

기본경비 314,023 324,893 △10,870

기본경비 314,023 324,893 △10,870

202 여비 75,715 79,700 △3,985
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부서: 종합건설사업소
정책: 행정운영경비(종합건설사업소 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 75,715 79,700 △3,985

  □기본업무추진여비(예산절감)
               75,715             79,700          △3,985      경정 75,715,000원

405 자산취득비 24,765 31,650 △6,885

01 자산및물품취득비 24,765 31,650 △6,885

  □PC본체(예산절감)                13,000             15,000          △2,000

  □프린터(예산절감)                   915              1,000             △85

  □핸드드라이어(예산절감)                     0              4,800          △4,800

  경정 13,000,000원

  경정 915,000원
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